
 

OKRĘGOWY  ZWIĄZEK  PIŁKI   NOŻNEJ 
ul. Nadbrzeżna 34,                  33-300 Nowy Sącz 
tel/fax: +48 18 547 46 00 lub+48 18 547 23 00 
NIP 734 27 31 182              REGON 0000096848 
Nr konta: 12 1240 4748 1111 0000 4869 9125 
www.nsozpn.pl 

 
L.dz.  23/01/2018      Nowy Sącz, dnia 15.01.2018 
 

Szanowni Prezesi:  
OZPN Nowy Sącz 
PPN Gorlice 
LPPN Limanowa 
PPPN Nowy Targ 
Kluby Sportowe wg. rozdzielnika: 

 
OZPN Nowy Sącz  informuje, iż  Polski Związek Piłki Nożnej  ustanowił 

rozgrywki halowe o Puchar Prezesa PZPN  w kategoriach U-12 (rocznik 2006) i U-
11 (rocznik 2007). Są to rozgrywki dla klubów-członków MZPN i PZPN, a więc de 
facto Klubowe Halowe Mistrzostwa Polski U-12 i U-11. Finały mają się odbyć 17-
18 lutego w Warszawie, z udziałem reprezentantów 16 województw. 
Okręgowy Związek Piłki Nożnej w Nowym Sączu informuje iż Finały Okręgowy 
odbędzie się w sobotę 20 stycznia 2018 roku w Sali Sportowej przy Szkole 
Podstawowej Nr 21 im. Świętego Jana Pawła II w Nowym Sączu, ul. 
Rokitniańczyków nr  26 - początek finałów;  godz. 9:00 (krótki zarys dojazdu do 
Sali sportowej:  kierunek obwodnica Nowego Sącza w kierunku Nawojowej/Krynicy. 
Będąc już na rondzie Solidarności udajecie się w kierunku na Krynicę, jadąc Alejami J. 
Piłsudskiego ok 500m, skręcając  w prawo w ul. Browarną. Jadąc ul. Browarną ok. 100 
na skrzyżowaniu Browarna/ Rokitniańczyków znajduje się Sala Sportowa przy SP Nr 21 
im. Św. Jana Pawła II )  

  OZPN 
Nowy Sacz 

PPN 
Gorlice 

LPPN 
Limanowa 

PPPN 
Nowy Targ 

U-11  
Rocznik – 2007 

KS Dunajec 
Nowy Sącz 

BAP 
Ropa 

LKS Sokół 
Słopnice 

Didi Gol 
Rabka Zdrój 

U-12 
Rocznik - 2006 

MKS Sandecja 
Nowy Sącz 

LKS Łużna 
Łużna 

UKS Halny 
Kamienica 

NKP Podhale 
Nowy Targ 

 

Uchwała nr XII/186 z dnia 8 grudnia 2017 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie 
organizacji rozgrywek o Puchar Prezesa PZPN w kategoriach wiekowych U-12 i U-11 w roku 2018 

 
1. Na podstawie art. 36 § 1 pkt 9) i 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

§ 1 
1. Celem popularyzacji piłki nożnej, rywalizacji sportowej w okresie zimowym oraz selekcji 

utalentowanej młodzieży, zorganizowane zostaną rozgrywki o Puchar Prezesa PZPN w 
kategoriach wiekowych U-12 i U-11 w roku 2018. 

§ 2 
2. Upoważnia się Departament Rozgrywek Krajowych PZPN do opracowania, w 

porozumieniu z Komisją ds. Piłkarstwa Amatorskiego i Młodzieżowego PZPN, regulaminów 
rozgrywek o których mowa w § 1. 

3. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                            Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

 
 
 



REGULAMIN 
Główne założenia rozgrywek 

1. Rozgrywki zostaną przeprowadzone w następujących etapach: 

 Rozgrywki eliminacyjne, przeprowadzone przez poszczególne Wojewódzkie 
Związki Piłki Nożnej, z udziałem klubów - członków właściwych 
Wojewódzkich Związków Piłki Nożnej i PZPN 

 Turniej Finałowy, organizowany przez PZPN, z udziałem 16 zwycięzców 
rozgrywek eliminacyjnych; termin: 17-18 lutego 2018, Warszawa-Bemowo 

2. W rozgrywkach eliminacyjnych i Turniejach Finałowych mogą uczestniczyć 
zawodnicy, którzy w 2018 r. kończą odpowiednio 12. rok życia (urodzeni w 
2006 r.) i 11. rok życia (urodzeni w 2007 r.), potwierdzeni do klubu przez 
macierzysty związek piłki nożnej oraz uprawnieni do gry w systemie 
Extranet. 

3. Rozgrywki eliminacyjne przeprowadzają Wojewódzkie Związki Piłki Nożnej, 
zgodnie z zasadami ustalonymi przez dany Związek Piłki Nożnej z 
zachowaniem zasad określonych do Turnieju Finałowego. 

4. Do dnia 31 stycznia 2018 r. Wojewódzkie Związki Piłki Nożnej muszą 
przekazać Komisji ds. Piłkarstwa Amatorskiego i Młodzieżowego PZPN oraz 
Departamentowi Rozgrywek Krajowych PZPN informację o klubie - 
zwycięzcy rozgrywek eliminacyjnych w danej kategorii wiekowej. 

5. W Turnieju Okręgowym:  

 turniej odbędzie się systemem „każdy z każdym” 

 czas gry: 1x15 minut  

 jednocześnie na boisku może przebywać 6 zawodników, tj. pięciu 
zawodników w polu + 1  

 mecze odbywają się w halach na boiskach o nawierzchni parkietowej o 
wymiarach nie większych niż 40x20 m, tj. analogicznych do 
wykorzystywanych w rozgrywkach piłki ręcznej 

 w czasie spotkania każda drużyna może wymienić dowolną liczbę 
zawodników, obowiązuje zasada tzw. zmian powrotnych 

 zawodnicy muszą posiadać na koszulkach numery wg obowiązujących 
przepisów 

 mecze rozgrywa się piłkami nr 4 

 w meczach obowiązują zasady dot. wrzutów na boisko, obowiązujące w 
rozgrywkach futsalu 

 za zagranie wślizgiem sędzia dyktuje rzut wolny bezpośredni, ewentualnie 
rzut karny w przypadku przewinienia w polu bramkowym; interpretacja 
zagrania wślizgiem należy do sędziego 

 wrzuty na boisko wykonuje się nogą z linii bocznej, z nieruchomo stojącej 
piłki, odległość zawodnika od piłki minimum 2 m 

 rzut karny wykonuje się z odległości 7 m 
      6.   Regulamin dla finałów okręgowych został zatwierdzony na posiedzeniu  
            Wydziału Gier OZPN Nowy Sącz w dniu 4.01.2018r.  
Harmonogram rozgrywek w Małopolsce: 

1. Zgłoszenia do 22 grudnia 2017 
2. Wyłonienie reprezentantów podokręgów/okręgów - do 14 stycznia 2018 
3. Nowy Sącz + Gorlice + Limanowa + Nowy Targ (organizator: OZPN Nowy Sącz) 
4. Finały wojewódzkie - 27 lub 28 stycznia 2018 (organizator: MZPN) 

 
prezes OZPN Nowy Sącz; Robert Koral 

 



TERMINARZ TURNIEJU U-11 /ROCZNIK 2007/ 
 

Godz. 
meczu 

Gospodarze Goście wynik 

9:00 KS Dunajec Nowy Sącz Beskidzka AP Ropa  

9:15 LKS Sokół Słopnice Didi Gol Rabka Zdrój  

9:45 KS Dunajec Nowy Sacz LKS Sokół Słopnice  

10:00 Beskidzka AP Ropa Didi Gol Rabka Zdrój  

10:25 KS Dunajec Nowy Sącz Didi Gol Rabka Zdrój  

10:40 Beskidzka AP Ropa LKS Sokół Słopnice  

Legenda: 
PPN Gorlice, PPN Limanowa oraz PPPN Nowy Targ * - w trakcie eliminacji  
 

  
Dunajec 

 
Ropa 

 
Sokół 

 
Didi Gol 

 
Mecze 

 
Punkty 

 
Bramki 

 
Miejsce  

 
Dunajec 

     
3 

   

 
Ropa 

     
3 

   

 
Sokół 

     
3 

   

 
Didi Gol 

     
3 

   

 
TERMINARZ TURNIEJU U-12 /ROCZNIK 2006/ 

 

Godz. 
meczu 

Gospodarze Goście wynik 

11:00 MKS Sandecja Nowy Sącz LKS Łużna  

11:15 UKS Halny Kamienica NKP Podhale Nowy Targ  

11:45 MKS Sandecja Nowy Sącz UKS Halny Kamienica  

12:00 LKS Łużna NKP Podhale Nowy Targ  

12:25 MKS Sandecja Nowy Sącz NKP Podhale Nowy Targ  

12:40 LKS Łużna UKS Halny Kamienica  

Legenda: 
PPN Gorlice, PPN Limanowa oraz PPPN Nowy Targ * - w trakcie eliminacji  
 

  
Sandecja 

 
Łużna 

 
Halny 

 
Podhale 

 
Mecze 

 
Punkty 

 
Bramki 

 
Miejsce  

 
Sandecja 

     
3 

   

 
Łużna 

     
3 

   

 
Halny 

     
3 

   

  
Podhale 

     
3 

   

 
OZPN Nowy Sącz 


